po-

pores, & non tangere impræssione: EMINENTIA
VIRTUTUM THOMAS, Cythereæ famulari pu-
ero censebit dedecorum, inter vitiosas Veneres Jo-
sephi memoriam revocabit. Imo plus fecit ut dixi
THOMAS, contra monstrum horrendum non in
tegri capitis, quia sine fronte mulierem, sagittas
suas ardentes efficiens non clavâ, sed arrepto præ-
valuit titione. Fugavit tartari *tenebriones* inferna-
les *luce Leones*, excellentissimô elementô supremâ
se in Virtutibus occupare Sphæram demonstravit.
Triumpha ergo in Tuis ignibus Sanctior Scævola!
quos Vestalis in corde excitaverat Focus; jam Tuā
EMINENTIAM *Castrensis* in *Castro* JOANNIS
comprobasti Actis. Considerate ejusmodi victori-
am AA: quam nec Scipio ad Numantiam, nec A-
chilles ad Trojam, nec Annibal ad Cannas repor-
tavit. Attendite simul! ut illam ipsi Olympi Cives
Superū celebrât in Capitolio, moxq; Cœlo descen-
dentes ab alto, torque *Torquatū* baltheō triūphatorē
præcingūt THOMAM. Accipe itaq; à cognatis Tuo
Cādori Intelligētiis, oblatā zonā, cùm fueris EMI-
NENTISSIMUS, etiam extra Romanorum con-
ſuetudinem, hæc Te pridem decuit non muralis
Corona. Crediderim ego protunc *ardentem titionē*
quō laſciva fugata Eumenis, festivos THOMÆ in
Empyrei Regia accendisse *Hymenæos*, hinc Ange-
licæ catenæ annulîs Mundani contemptorem con-
nubii, cum Cœlis sponsalia iniisse. Erumpit tandem
majorî flammâ sub modio Lux asservata, quæ adeo
vehementi sensibili, incapaces hujus splendoris læ-
sit pupillas; ut è carceris antro disperareret invisa.
Aliàs subductus mentis honestæ Pegasō malecom-

ptæ Medusæ, an potius infernali Chimeræ, quæ i-
pso afflatu venenum innocentiae ferebat Sanctior
Bellerophon, non expectat sibi adaperiri fores, qui-
bus jam pro Penatibus fuit assignatus cupido , per
fenestram volat Coloniam Agrippinam petiturus ,
Coronatur secundo vota eventu: THOMAS fau-
sto pedemate in Parisiensi sistens Sorbona suæ ma-
gnitudinis capacem , magnum Albertum nanci-
scitur Præceptorem. Felix tanto Achille Chiron ,
cujus Magnitudis mensura , si ex *odtingentis* habe-
tur *Voluminibus*, non minus etiam & ex EMINEN-
TIA SAPIENTIÆ THOMA. In doctis Olympi-
is nullus huic *Hippomeni* præripuit palmam, nullus
hōc *Stadiodromō* citius ad Acrocorynthias stetit
Minervæ Arces. Exhauriat unō cyathō Sapiētiæ
æquor Trismegistus, THOMAS vix Eurippū Phi-
losopicum cum Theologico gustaverat Mari, to-
tam Scientiarum amplitudinem in suam ex nomi-
ne transfudit abyssum. Et cùm jam ad Aquinatica
Flumina omnium Artium plenō alveō defluxere
latices, ceperunt sine murmure volvi : altissimorū
hoc fontium, minimō sonō labi ; hesterni torrētes
crepitant , etsi tantū formicæ turbentur alā. Ad
Literarii Poli movendum Sphæras personata erat
Intelligentia THOMAS, plus dicam, Angelorum
Magister, unde filuit; Eorum namq; attributum ta-
citè loqui. Decerpit jam inter Galliæ Lilia ad suæ
mentis Viridarium omnem de Pæsto Minervæ flo-
rem ; sed *industriosa Apis* mellifluos eruditionis ar-
chitectando favos , quibūs jejunas pascat mentes ,
ipsis Superis dulce subministret nectar ; testes sui
laboris non admisit. *Mysteriosa hæc Concha ex Gē-*
tili.